Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO - PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE DE PRAIA GRANDE/2023
EDITAL N» 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 25363/2024

O Secretário Municipal de Saúde, José Isaías Costa Lima, no uso de suas atribuições legais,

após apreciação do resultado final do Processo Seletivo do Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde da Família e Comunidade de Praia Grande referente ao ano de

2025, realizado em conformidade com as legislações municipais em vigor, bem como o Edital

n° 001/2024, executado pelo ISAM - INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL, e em conformidade com o Parecer Jurídico e da Comissão do Processo

Seletivo, HOMOLOGA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo - EDITAL 01/2024,

com 0 respectivo Relatório Geral por Ordem de Cargo e Classificação, para fins de direito e

consequências de lei.

Em 03 de janeiro de 2025.

:OSTA LIMA

I de Saúde PúblicaSecretário Muní